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Nasiona Datura Brugmansja
mix szt.5 Nxx130
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx130

Opis produktu

Datura ogrodowa Brugmansja mix
Datura Brugmansja

     Datura ogrodowa Brugmansja mix to odmiany o niespotykanych kolorach kwiatów: czerwonych, łososiowych, różowych. Datury uprawiane są w dużych pojemnikach i zimowane są w pomieszczeniach zabezpieczonych przed mrozem. Rośliny na okres zimy tracą liście, więc pomieszczenie nie musi być jasne. Datury mogą być schowane np. do piwnicy. 
   Datura to roślina wieloletnia, a jej kwiaty maja około pół metra długości i są zwisające. Cenną zaletą datur jest powtarzanie kwitnienia - nawet pięciokrotnie w ciągu sezonu! Przy każdym kwitnieniu rośliny obsypane są kilkudziesięcioma niezwykłymi kwiatami.

Nasiona najlepiej wysiewać do doniczek o średnicy około 10 cm. Przed wysiewem powinny być przez 24-48 godzin moczone w ciepłej wodzie. Następnie należy umieścić je w podłożu na głębokości około 1 cm i ustawić w jasnym i ciepłym miejscu (temperatura 18-25°C). Podłoże powinno być stale umiarkowanie wilgotne. Kiełkują po około 3 tygodniach, czasem dłużej. Sadzonki trzeba często przesadzać
do nowych doniczek (większych o 2-4 cm), bo szybko rosną. Wymagają podłoża umiarkowanie wilgotnego.
   Datury lubią glebę próchniczną, zasobną w składniki pokarmowe, przepuszczalną i szybko nagrzewającą się. Datury posiadają bogate ulistnienie, przez co w czasie letnich upałów tracą duże ilości wody. Wyrośnięta 2-3 letnia roślina pochłania w ciągu dnia 10-15 l wody.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Datury są to rośliny trujące. Nie wolno spożywać żadnej z części tej rośliny, co powinny mieć na uwadze szczególnie osoby mające małe dzieci. Przypadkowe spożycie części rośliny może skończyć się min. nudnościami i halucynacjami. 

Datury należą do wyjątkowo żarłocznych roślin i wymagają obfitego nawożenia.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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